ГЛАВА АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 сентября 2005 г. N 213

ОБ ИЗМЕНЕНИИ НОРМАТИВА ПОТРЕБЛЕНИЯ ТЕПЛОЭНЕРГИИ И
СТОИМОСТИ ОТОПЛЕНИЯ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ Г. АМУРСКА

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 30.07.2004 N 392 "О
порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг", согласно протоколу РЭК
- комитета цен Правительства Хабаровского края от 08.04.2005 постановляю:

1. Утвердить норматив потребления теплоэнергии на кв. метр общей площади занимаемого
жилья для населения г. Амурска в размере 0,0325 Гкал.

КонсультантПлюс: примечание.
Пункт 2 фактически утратил силу в связи с изданием постановления главы городского
поселения "Город Амурск" Амурского муниципального района от 27.12.2006 N 146,
установившего с 1 января 2007 года тарифы на горячее водоснабжение и отопление для
населения, проживающего на территории городского поселения "Город Амурск".

2. Установить тарифы на отопление в месяц:

2.1. В жилых домах с централизованными системами теплоснабжения - 14,56 руб. за кв.
метр общей площади.

2.2. В коммунальных квартирах и общежитиях - 24,02 руб. за кв. метр жилой площади.

2.3. Для собственников жилых помещений, имеющих два и более жилых помещения,
отвечающих всем требованиям качества и благоустройства, за исключением жилого помещения,
где проживает собственник, а также для иностранных граждан, имеющих в собственности жилье,
- 16,18 руб. за кв. метр общей площади.

3. Считать утратившим силу п. 1 постановления главы г. Амурска с Амурским районом от
25.01.1999 N 8 "О тарифах на отопление и горячее водоснабжение для населения" и п. 1.2
постановления главы Амурского муниципального района от 03.02.2005 N 23 "О тарифах на
горячее водоснабжение и отопление для населения г. Амурска".

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы
администрации Колесникова С.Ф.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Амурского
муниципального района

А.А.Шевчук

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.06.2023Постановление Главы Амурского муниципального района от

16.09.2005 N 213 "Об изменении норматива потребления
теплоэнергии...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.06.2023

Постановление Главы Амурского муниципального района
от 16.09.2005 N 213
"Об изменении норматива потребления теплоэнергии...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru